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Policy för UH:s arbetsgrupper 
Arbetsgrupperna tillsätts av Ungdomsrådet eller årsmötet. 
 
Arbetsgrupperna ska ha en tydlig målbeskrivning som fastställs av Ungdomsrådet eller av 
årsmötet.  
 
När Ungdomsrådet beslutar om ändringar i arbetsgruppernas mål eller beslutar att lägga ner dessa 
så är det viktigt att detta görs i samråd med arbetsgrupperna. När det bildas nya arbetsgrupper 
och de sätts upp mål för dessa så är det också viktigt att detta görs i samråd med de som är aktiva 
inom detta område i UH. 
 
När det bildas nya arbetsgrupper i UH så är det viktigt att alla medlemmar som är intresserade av 
att sitta i denna arbetsgrupp får chansen. Därför är det viktigt, när man letar efter personer till en 
arbetsgrupp, att man annonserar öppet om detta t.ex. på hemsidan och i nyhetsbrev. 
 
Arbetsgrupperna ska utse en sammankallande som även ansvarar för kontinuerlig rapportering till 
Ungdomsrådet.  
 
Arbetsgrupperna arbetar under frihet med ansvar, vilket innebär att arbetsgruppen själv väljer 
metod för att nå målet. Men att de ekonomiska och tidsmässiga ramarna måste hållas. 
Arbetsgrupperna jobbar under olika lång tid. En del grupper jobbar under en bestämd tid, medan 
andra jobbar tills vidare. 
 
Ungdomsrådet 2008-01-26 
 

Policy för sponsring av UH 
För sponsring av en aktivitet tar aktivitetsansvarig beslut om sponsring. 
 
För sponsring i vårt informationsmaterial kan beslut tas av de eller den som arbetar med att ta 
fram materialet.  
 
Beslut om sponsring ska rapporteras till ungdomsrådet snarast möjligt.  
 
Den ansvarige ska fundera på om sponsringen är bra för UH. Varje beslut ska bygga på en 
uppskattning av värdet av sponsringen kontra eventuella negativa effekter.  
 
Generellt gäller att UH inte vill ha sponsorer som är associerade till företeelser som inte 
överensstämmer med vår värdegrund som den uttrycks i ändamålsparagrafen i UHs stadgar och i 
andra policydokument.  

 
UH:s alkoholpolicy 
 Förekommer det ungdomar under 18 år i UH:s verksamhet är den alltid automatiskt alkoholfri. 
Detta gäller all verksamhet på såväl riks- som lokal nivå. Riksarrangemang som kursverksamhet, 
ungdomskonferens, läger och årsmöte är alltid alkoholfria. 
 
Ungdomsrådet 1999-08-28 
 


